Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

Сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_  27. 08.2013г.                                                                                          № _72/1__
 п.Зайцева Речка

О результатах проведенного  конкурса

отбора кандидатов      для  включения в
кадровый резерв       на      замещение
вакантных                          должностей
муниципальной                       службы
в    муниципальном         образовании

сельское поселение    Зайцева    Речка
             В целях формирования кадрового резерва муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка на замещение вакантных должностей муниципальной службы, в соответствии со статьей  33 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,  на основании Постановления администрации сельского поселения Зайцева Речка от 06.06.2013 №46 «Об утверждении Положения «О создании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка», в соответствии с Распоряжением № 117/а от 20.08.2013 «О заседании комиссии по оценке профессиональных качеств        кандидатов для       резерва на муниципальную службу муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка», Протоколом № 2 от 26.08.2013 года заседания комиссии «По оценке профессиональных качеств        кандидатов для       резерва на муниципальную службу муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка»:
1. Считать конкурс состоявшимся по должностям муниципальной службы на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Зайцева Речка по категориям, согласно приложению.

2. Зачислить победителей по результатам проведенного конкурса отбора в кадровый резерв  для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Зайцева Речка.
3. Специалисту 1 категории общего отдела (У.В.Бекова) в срок до  28 августа 2013 года сообщить в письменном виде результаты конкурса всем его участникам;
На граждан включенных в кадровый резерв оформить личную карточку;

Специалисту 1 категории общего отдела (У.В.Бекова) опубликовать (обнародовать) Постановление в районной газете «Новости Приобья».
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Субботина
Приложение № 1

к постановлению № 72/1 от 27.08.2013г.

Список кандидатов, включенных в кадровый резерв

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

 в муниципальном образовании

сельское поселение Зайцева Речка

	№ п/п
	Должность по которой участник включен в кадровый резерв администрации поселения
	ФИО

	1
	Главный специалист общего отдела администрации сельского поселения Зайцева Речка
	Прасина Оксана Анатольевна

	2
	Ведущий специалист общего отдела администрации сельского поселения Зайцева Речка
	Бекова Ульяна Владимировна

	3
	Специалист 1 категории общего отдела администрации сельского поселения Зайцева Речка
	Воробьева Виктория Сергеевна

	4
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Зайцева Речка
	Колесникова Валентина Васильевна